

评标结果公示

进场交易编号: GC5309000202500194001

招标人		镇康县教育体育局				联系人及电话		刘福友 13529981478	
项目名称		镇康县勐捧镇勐棒村完小教学综合楼建设项目				行业主管部门		镇康县住房和城乡建设局	
招标代理机构		云南朝成工程咨询有限公司				联系人及电话		沈朝举 13578306268	
招标备案编号		ZBBA53092425052914				招标方式		公开■ 邀请□	
招标类别		■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他							
评标办法		综合评估打分法		开标地点		镇康县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	
				镇康县公共资源交易中心		镇康县公共资源交易中心		新建总建筑面积 7187.65 平方米，含一栋教学综合楼和配建消防水池。本次新建建筑一栋，为教学综合楼，框架结构，建筑层数地上为 5 层（主要功能为教学），隔震层 1 层（主要功能为餐厅），建筑面积 6998.67 平方米，建筑占地面积 1278.74 平方米；新建配套消防水池，建筑面积 188.98 平方米，建筑占地面积 188.98 平方米。计划投资：1986 万元。	
招标方式		公开招标		拦标价（万元）\费率		1985.066941		投标人数量	
拟中标人		云南哈奕建设工程有限公司		联系人及电话		刘福友 18468023080		116 家	
						中标价（万元）\费率（%）		质量承诺	
						1925.395844		符合国家相关质量验收标准一次性验收合格。	
公示时间		2025 年 6 月 30 日至 2025 年 7 月 3 日（公示期至少为 3 个工作日）				360 日历天			
中标候选人名称		项目负责人		项目负责人员资质等级及证书编号		投标保证金（万元）\费率（%）		工期	
第一中标候选人		云南哈奕建设工程有限公司		陈瑶		二级 证书编号：云 2532019202137096		360 日历天	
第二中标候选人		云南晟泽建设工程有限公司		刘福稳		二级 证书编号：云 2532019202167763		360 日历天	
第三中标候选人		云南建投临沧建设工程有限公司		曾进智		一级 证书编号：云 1532018201900803		360 日历天	
备注									
否决（废标）情况：									
被否决（废标）投标人名称									
四川上乙建筑工程有限公司									
云南晟成建筑工程有限公司									
昆明市保宇建筑工程有限公司									
云南临运建设工程有限公司									
否决（废标）原因									
项目经理为一级建造师、证书无本人签字									
项目经理无本人签字的《无在建项目承诺书》									
项目经理无本人签字的《无在建项目承诺书》									
未响应招标文件要求、人员配置表无安全员									
招标人审核意见									
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。									

刘福友 2025 年 6 月 27 日

